1

陕路发〔2013〕77 号

关于开展 2013 年上半年工作检查考核的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，现就上半年工作检查考核具体事

项通知如下：

一、工作检查考核的重点内容：各单位年度经营目标责任书确

定的各项指标截至 6月底的完成情况，主要包括施工产值和形象进

度，工程结算支付，已完项目债权确认，上半年各项目、各单位经

营成果，劳动竞赛、质量、安全、人力资源、财务、机材、党群及

行政等日常管理工作。

二、检查考核形式：

1、对重点工程项目检查采取现场检查和内业资料检查相结合

 2

的方式。检查的项目包括铜黄 12标、20 标、延志吴 7-1 标、路面

3 标，青海西宁绕城 9 标、11 标、12 标、共玉 A4 标、茶卡预制 1

标、十天汉略 4标、旬阳连接线项目。未纳入集团公司检查考核的

项目由各单位组织检查考核，并向集团公司考核组提供相关数据资

料。

2、对各分（子）公司检查考核采取听取汇报、对口检查相结

合的形式，检查单位包括 6个分（子）公司、试验检测中心。

三、组织安排及相关要求：

1、本次检查考核从 6月 25 日开始，具体时间检查组提前电话

通知。检查考核由集团公司领导带队，相关部门参加，分省内组、

青海组同时开展。

2、各单位、各项目的书面工作汇报要依据集团公司与分（子）

公司、分（子）公司与项目部签订的目标责任书各项指标为主，数

据翔实，重点突出，既要总结工作中的亮点和经验，更要客观分析

当前经营管理中存在的问题，提出解决办法。

3、检查考核评价以分（子）公司、工程项目经理部考核评价

指标（附后）为主要依据。

四、检查期间要注意工作纪律，轻车简从，务实俭朴，减少迎

来送往，杜绝铺张浪费，检查组成员一律在项目部就餐。

附件：1.陕西路桥集团分（子）公司考核评价指标

 3

      2.陕西路桥集团项目经理部考核评价指标

二〇一三年六月廿一日

主题词：工作  检查  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 6 月 21 日发
                                              共印 20 份